Altivar 1200C
275...19052kVA
选型指南
中文
06/2018
M
V
D

输入电压：
输入电压必须
大于或等于输出电压
冷却类型：
代表空气冷却
输出电压：变频器（kVA）系列名称 IP:
11
Altivar 1200C
高压变频器系统
MVD05101-01 06/2018
选型以及订购数据
输出电压 6kV
针对输出电压 6kV 产品规格
参考型号 输出电流 (A) 典型电机功率 (kW) 容量 (kVA) 体积 ( 长 * 深 * 高 )mm 重量 (kg)
电压等级：6kV
ATV1200C-A275-6060●● 28 220 275 2047*1700*2671 2710
ATV1200C-A315-6060●● 33 250 315 2047*1700*2671 2740
ATV1200C-A350-6060●● 35 280 350 2047*1700*2671 2760
ATV1200C-A400-6060●● 40 315 400 2047*1700*2671 2849
ATV1200C-A445-6060●● 45 355 445 2047*1700*2671 2850
ATV1200C-A500-6060●● 50 400 500 2047*1700*2671 3000
ATV1200C-A565-6060●● 55 450 565 2047*1700*2671 3100
ATV1200C-A625-6060●● 63 500 625 2047*1700*2671 3453
ATV1200C-A700-6060●● 70 560 700 2047*1700*2820 3685
ATV1200C-A790-6060●● 80 630 790 2047*1700*2820 3865
ATV1200C-A890-6060●● 85 710 890 2047*1700*2820 4182
ATV1200C-A1000-6060●● 100 800 1000 3460*1600*2671 4584
ATV1200C-A1125-6060●● 115 900 1125 3460*1600*2671 5056
ATV1200C-A1250-6060●● 125 1000 1250 3460*1600*2821 5539
ATV1200C-A1400-6060●● 140 1120 1400 3460*1600*2821 5490
ATV1200C-A1565-6060●● 150 1250 1565 3460*1600*2821 5720
ATV1200C-A1750-6060●● 165 1400 1750 3962*1600*2821 6288
ATV1200C-A1875-6060●● 185 1500 1875 3962*1600*2821 6640
ATV1200C-A2000-6060●● 200 1600 2000 3962*1600*2821 7012
ATV1200C-A2250-6060●● 220 1800 2250 4262*1700*2821 7549
ATV1200C-A2500-6060●● 240 2000 2500 4964*1700*2821 7899
ATV1200C-A2800-6060●● 280 2240 2800 4964*1700*2821 8459
ATV1200C-A3125-6060●● 300 2500 3125 4964*1700*2821 8720
ATV1200C-A3500-6060●● 330 2800 3500 4964*1700*2821 9208
ATV1200C-A3940-6060●● 380 3150 3940 6068*1700*2741 11334
1.	 对于输入电压和输出电压的其它组合,请联系施耐德电气。
2.	 对于超出上表范围的更大容量变频器规格，请联系施耐德电气。
3.	 产品最终重量以设计图为准。
12
Altivar 1200C
高压变频器系统
MVD05101-01 06/2018
选型以及订购数据
输出电压 10kV
针对输出电压 10kV 产品规格
参考型号 输出电流 (A) 典型电机功率 (kW) 容量 (kVA) 体积 ( 长 * 深 * 高 )mm 重量 (kg)
电压等级：10kV
ATV1200C-A275-1010●● 18 220 275 2652*1700*2671 3260
ATV1200C-A315-1010●● 20 250 315 2652*1700*2671 3280
ATV1200C-A350-1010●● 23 280 350 2652*1700*2671 3300
ATV1200C-A400-1010●● 25 315 400 2652*1700*2671 3460
ATV1200C-A445-1010●● 28 355 445 2652*1700*2671 3460
ATV1200C-A500-1010●● 30 400 500 2652*1700*2671 3560
ATV1200C-A565-1010●● 35 450 565 2652*1700*2671 3700
ATV1200C-A625-1010●● 40 500 625 2652*1700*2671 3830
ATV1200C-A700-1010●● 43 560 700 2652*1700*2671 3920
ATV1200C-A790-1010●● 45 630 790 2652*1700*2671 4070
ATV1200C-A890-1010●● 55 710 890 2652*1700*2671 4220
ATV1200C-A1000-1010●● 60 800 1000 2652*1700*2671 4224
ATV1200C-A1125-1010●● 65 900 1125 2652*1700*2671 4228
ATV1200C-A1250-1010●● 75 1000 1250 2652*1700*2741 4232
ATV1200C-A1400-1010●● 85 1120 1400 2652*1700*2741 4236
ATV1200C-A1565-1010●● 95 1250 1565 4264*1600*2821 5775
ATV1200C-A1750-1010●● 100 1400 1750 4264*1700*2821 5950
ATV1200C-A2000-1010●● 120 1600 2000 4264*1700*2821 6833
ATV1200C-A2250-1010●● 135 1800 2250 4264*1700*2821 7819
ATV1200C-A2500-1010●● 150 2000 2500 5464*1500*3041 8168
ATV1200C-A2800-1010●● 165 2240 2800 6364*1500*3041 8619
ATV1200C-A3125-1010●● 185 2500 3125 6364*1500*3041 9312
ATV1200C-A3500-1010●● 200 2800 3500 6364*1500*3041 10062
ATV1200C-A3940-1010●● 220 3150 3940 6364*1600*3041 11253
ATV1200C-A4190-1010●● 240 3350 4190 7468*1600*3041 11747
ATV1200C-A4440-1010●● 260 3550 4440 7468*1600*3041 12395
ATV1200C-A4750-1010●● 275 3800 4750 7468*1600*3041 12915
ATV1200C-A5000-1010●● 280 4000 5000 7468*1600*3041 14817
ATV1200C-A5625-1010●● 330 4500 5625 7468*1600*3041 16010
ATV1200C-A6250-1010●● 360 5000 6250 9374*1700*3041 17837
1.	 对于输入电压和输出电压的其它组合,请联系施耐德电气。
2.	 对于超出上表范围的更大容量变频器规格，请联系施耐德电气。
3.	 产品最终重量以设计图为准。
13